ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по  английскому языку в 2020-2021 уч. г.

Наименование ОО:                МБОУ «Пичаевская СОШ»

Присутствовали члены жюри: Тянутова Елена Николаевна

                                                         Чупахина Галина Анатольевна

                                                 Богодаева Наталья Николаевна

 Повестка дня:

1.О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку.

              Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

английскому языку.

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по _______английскому языку__

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Класс

Название

образовательной

организации

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Количест

во баллов

набранны

х

учащимся

Статус (участник,

призёр и

победитель)

1 Ермакова Анна Николаевна 5 МБОУ”Пичаевская СОШ” Чупахина Г.А. 33/40(82%) Победитель

2 Краснооктябрьская Дарья Сергеевна 5 МБОУ”Пичаевская СОШ” Чупахина Г.А. 31/40(77%) призер

3 Гридина Александра Александровна 5 МБОУ”Пичаевская СОШ” Чупахина Г.А. 30/40(75%) призер

4 Герасимова Екатерина Михайловна 5 МБОУ”Пичаевская СОШ” Чупахина Г.А. 29/40(72%) призер

5 Баннова Дарья Даниловна 5 МБОУ”Пичаевская СОШ” Чупахина Г.А. 28/40(70%) призер

6 Воронкова Мария Алексеевна 5 МБОУ”Пичаевская СОШ” Чупахина Г.А. 24/40(60%) призер

7 Кульков Иван Михайлович 5 МБОУ”Пичаевская СОШ” Чупахина Г.А. 23/40(57%) участник

8 Шемарин Сергей Валентинович 5 МБОУ”Пичаевская СОШ” Чупахина Г.А. 23/40(57%) участник

9 Золин Андрей Александрович 5 МБОУ”Пичаевская СОШ” Чупахина Г.А. 22/40(55%) участник

10 Кудинов Никита Сергеевич 5 МБОУ”Пичаевская СОШ” Чупахина Г.А. 22/40(55%) участник

11 Кочетков Артём Михайлович 5 МБОУ”Пичаевская СОШ” Чупахина Г.А. 18/40(45%) участник

12 Марков Владимир Алексеевич 5 МБОУ”Пичаевская СОШ” Чупахина Г.А. 14/40(35%0 участник

13 Пурахина Маргарита Николаевна 5 МБОУ”Пичаевская СОШ” Чупахина Г.А. 9/40(23%) участник

14 Ржевцев Сергей Александрович 5 МБОУ”Пичаевская СОШ” Чупахина Г.А. 8/40(20%) участник

15 Федотов Иван Владимирович 6 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 36/40(90%) Победитель

16 Фарофонтов Матвей Алексеевич 6 МБОУ”Пичаевская СОШ” Чупахина Г.А. 36/40(90%) Победитель

17 Политкин Даниил Павлович 6 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 35/40(87%) призер

18 Новиков Максим Алексеевич 6 МБОУ”Пичаевская СОШ” Чупахина Г.А. 33/40(82%) призер

19 Капранов Иван Викторович 6 МБОУ”Пичаевская СОШ” Чупахина Г.А. 31/40(77%0 призер

20 Ермаков Михаил Алексеевич 6 МБОУ”Пичаевская СОШ” Чупахина Г.А. 31/40(77%) призер

21 Рыжова Ксения Сергеевна 6 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 30/40(75%) участник

22 Зайцев Ярослав Алексеевич 6 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 28/40(70%) участник

23 Плыкин Илья  Алексеевич 6 МБОУ”Пичаевская СОШ” Чупахина Г.А. 28/40(70%) участник

24 Золин Михаил Александрович 6 МБОУ”Пичаевская СОШ” Чупахина Г.А. 25/40(62%) участник

25 Копылов Никита Анатольевич 6 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 25/40(62%) участник

26 Курбатов Данил Александрович 6 МБОУ”Пичаевская СОШ” Чупахина Г.А. 24/40(60%) участник

27 Зобов Степан Вячеславович 6 МБОУ”Пичаевская СОШ” Чупахина Г.А. 24/40(60%) участник

28 Магомедов Роман Романович 6 МБОУ”Пичаевская СОШ” Чупахина Г.А. 20/40(50%) участник

29 Кожаринова  Александра  Евгеньевна 7 МБОУ”Пичаевская СОШ” Чупахина Г.А. 41/63(65%) Победитель

30 Захарова Татьяна Олеговна 7 МБОУ”Пичаевская СОШ” Чупахина Г.А. 39/63(62%) призер

31 Кузин Кирилл Павлович 7 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 38/63(60%) призер

32 Москвитина Марина Дмитриевна 7 МБОУ”Пичаевская СОШ” Чупахина Г.А. 37/63(59%) призер

33 Клемешова Маргарита Александровна 7 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 30/63(48%) участник

34 Кочетков Данила Николаевич 7 МБОУ”Пичаевская СОШ” Чупахина Г.А. 30/63(48%) участник

35 Рыжкин Данила Максимович 7 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 28/63(44%) участник

36 Чупахин Михаил Валерьевич 7 МБОУ”Пичаевская СОШ” Чупахина Г.А. 22/63(35%) участник

37 Фатеев Владислав Сергеевич 7 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 15/63(24%) участник

38 Быков Артём Викторович 7 МБОУ”Пичаевская СОШ” Чупахина Г.А. 12/63(19%) участник

39 Колосков Константин Александрович 8 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 53/63(84%) Победитель

40 Потарыкина Анастасия Игоревна 8 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 52/63(82%) призер

41 Блохина Юлия Сергеевна 8 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 51/63(81%) призер

42 Ершов Кирилл Владиславович 8 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 49/63(78%) призер

43 Машутикова Ангелина Евгеньевна 8 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 46/63(73%) призер

44 Адамова Ангелина Сергеевна 8 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 45/63(71%) призер

45 Филина Анастасия Викторовна 8 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 43/63(68%) участник

46 Сысоев Артём Максимович 8 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 41/63(65%) участник

47 Бессонова Софья Анатольевна 8 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 38/63(60%) участник

48 Джикидзе Милена Геннадьевна 8 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 38/63(60%) участник

49 Бирюкова Виола Сергеевна 8 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 22/63(35%) участник

50 Федотов Артём Игоревич 8 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 20/63(32%) участник

51 Шулагина Яна Юрьевна 8 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 14/63(22%) участник

52 Киндрачук Ольга Викторовна 8 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 9/63(14%) участник

53 Свиридова Алиса Евгеньевна 9 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 30/38(79%) Победитель

54 Соколова Анастасия Михайловна 9 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 29/38(76%) призер

55 Чупахин Иван Александрович 9 МБОУ”Пичаевская СОШ” Чупахина Г.А. 28/38(74%) призер

56 Бокова Ирина Александровна 9 МБОУ”Пичаевская СОШ” Чупахина Г.А. 25/38(66%) призер

57 ХаняфиеваКамилаРамильевна 9 МБОУ”Пичаевская СОШ” Чупахина Г.А. 23/38(61%) участник

58 Кириллова Валерия Игоревна 9 МБОУ”Пичаевская СОШ” Чупахина Г.А. 22/38(58%) участник

59 Сертакова Маргарита Алексеевна 9 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 22/38(58%) участник

60 Пенькова  Вера Сергеевна 9 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 19/38(50%) участник

61 Рыжкина Ксения Владимировна 9 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 19/38(50%) участник

62 Хоботова Софья Петровна 9 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 19/38(50%) участник

63 Чеверикина Ульяна Сергеевна 10 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 28/38(74%) Победитель

64 Дёмин Иван Андреевич 10 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 27/38(71%) призёр

65 Завистнова Анастасия Юрьевна 10 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 27/38(71%) призёр

66 Капитанова Анастасия Михайловна 10 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 27/38(71%) призёр

67 Онегина Вера Алексеевна 10 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 25/38(66%) призёр

68 Романова Ольга Александровна 10 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 25/38(66%) призёр

69 Конякина Александра Викторовна 10 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 24/38(63%) призёр

70 Коткова Оксана Валерьевна 10 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 24/38(63%) участник

71 Барамия Мери Витальевна 10 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 24/38(63%) участник

72 Ермаков Серафим Алексеевич 10 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 23/38(61%) участник

73 Жордочкина Алина Алексеевна 10 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 23/38(61%) участник

74 Курбатов Кирилл Николаевич 10 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 22/38(58%) участник

75 Дюжев Егор Алексеевич 10 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 19/38(50%) участник

76 Кучерова Ангелина Олеговна 10 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 14/38(37%) участник

77 Ширяев Андрей Сергеевич 10 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 13/38(34%) участник

78 Пеньков Кирилл Александрович 11 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 29/38(76%) Победитель

79

Кургузикова Оксана Юрьевна 11 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 24/38(63%) призёр

80 Новиков Артём Алексеевич 11 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 24/38(63%) призёр

81 Поняев Владимир Владимирович 11 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 20/38(53%) призёр

82 Ермаков Алексей Алексеевич 11 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 19/38(50%) призёр

83 Задкова Каролина Александровна 11 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 17/38(45%) участник

84 Зеленцов Павел Андреевич 11 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 17/38(45%) участник

85 Шулагина  Диана Юрьевна 11 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 17/38(45%) участник

86 Клеймёнова Ксения Сергеевна 11 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 16/38(42%) участник

87 Косатых Арина Сергеевна 11 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 14/38(37%) участник

88 Пешехонова Дарья Владимировна 11 МБОУ”Пичаевская СОШ” Тянутова Е.Н. 13/38(34%) участник

Члены жюри ТянутоваЕ.Н.                                             Подписи

                         Чупахина Г.А

                         Богодаева Н.Н